11/09/2019 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1346

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 42

Brejetuba

Prefeitura

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 05/2019/PMB
Publicação Nº 224367

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Inexigibilidade de Licitação

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Brejetuba/ES, no uso de suas atribuições legais, estando em conformidade
com a legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação com fulcro no Artigo 25 Inciso III da Lei Federal 8.666/93
face ao disposto no artigo 26 desta mesma Lei, para a contratação da Companhia de Rodeio Tony Nascimento nos dias
27, 28 e 29 de setembro de 2019 tendo em vista a realização do Festival do “Maior café do Mundo” nesta Municipalidade.
Valor global da contratação: R$243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais). Contratação esta através da Empresa
Kavallus Empreendimentos Artísticos Ltda ME inscrita no CNPJ 07.873.602/0001-00.

Brejetuba, ES, 10 de setembro de 2019.

JOÃO DO CARMO DIAS

Prefeito Municipal

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°11/2019/PMB
Publicação Nº 224345

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Resumo da Ata de Registro de Preço n° 11/2019/PMB, originada do Pregão Presencial 19/2019/PMB. Objeto: Regis-
tro de Preço de pão francês e margarina. Detentor da ATA: JM Indústria e Comércio de Alimentos Eireli ME, CNPJ:
24.344.478/0001-05. Valor registrado do item 1, pão tipo francês: R$9,90 por kg; Valor registrado do item 2, margarina
Qualy: R$4,95 por pote de 500 gramas. Vigência da Ata: 11/09/2019 a 10/09/2020.

SIOLEK ZAMBOM

Pregoeiro/PMB